
  

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 
E-mail: reditel © 7zsmost.cz 
www.7zsmost.cz 

PŘČ 43 

  

    

PSČ 434 01 
r onkovní spojení: SSU IČO: 47326204 
DIČ: CZ-47326204 

OBJEDNÁVKA 
Objednatel: Dodavatel: 
Základní škola, Most, J. Arbesa 2454, p.o. HSC Computers s.r.o. ul. J. Arbesa 2454 Tř. Budovatelů 2531 Most 434 01 
IČO: 47326204 

Bankovní spojení: [ily 

Objednáváme u Vás 

434 01 Most 
ICO: 25014536         

dodávku a instalaci nového IT vybavení v následující specifikaci: 

1) Tablety — 15 kusů 
. Rozlišení dotykového displeje - Min. OXGA 2160 x 1620 (IPS technologie) 

Displej velikost - Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min.: 10,1“ 
Technické parametry: 
Min. velikost úložiště: 128 GB, min. velikost RAM: 3 GB, 
Procesor (počet jader min. 6) 
min. výkon: GeekBench5 Single Core min.: 1100 GeekBench Multi Core min: 2400 
. Podpora sítí: Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2 
. Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným 

využíváním internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby 
. Duální kamera - zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx. 
. Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V. 
Výstupy, ovládání: 
. Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka, 
. Ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu 
Operační systém: 
. Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační systémy patří 

Android, IOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované verzi. o 
. Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro snadnou údržbu 

zařízení a bezpečnost. 

2) Software pro jednotné řízení tabletů (MDM) — 1 soubor o 

. Software, případně cloudové řešení, které umožňuje základní vzdálenou správu tabletů a 

mobilních zařízení a funkcí pro správu zařízení 

. MDM bude moci za pomoci bezdrátového připojení a asistence uživatele, instalovat aplikace do 

tabletů bez nutnosti zásahu uživatele. = 

. Umožní správci zabránit mazání aplikací z tabletu uživatělem. M 

. Zamezí uživateli změnu uživatelského účtu v nastavení tabletu a jeho přejmenování. 

. Znemožní nákup aplikací uživatelem. ní 

. zí uživateli změnit obrázek plochy tabletů. . i. 

u správci MDM vzdáleně aktualizovat software tabletů bez možnosti zásahu uživatelem, 

í svévolné aktualizace softwaru uživatelem. m 

kazi nedtcl anní skrýt na tabletech aplikace nehodící se pro aktuální téma výuky (nejedná se 

řípadě o smazání aplikace, ale jen její skrytí). m : 

fimošní ea MDM vzdáleně nastavit pořadí zobrazovaných aplikací a složek na ploše tabletů.



. Umožní správci MDM nakupovat hromadně aplikace v online obchodě tak, aby mohly být za 
pomocí MDM dále distribuovány do tabletů. 

% Umožní správci MDM vzdáleně aktualizovat software tabletů bez možnosti zásahu uživatelem, 
anebo vlastní svévolné aktualizace softwaru uživatelem. 

. Umožní správci MDM tablety restartovat, vypínat či i smazat. 

3) Dokovací stanice — 15 kusů 
Napájení: Napájecí adaptér min. 130 W 
Bezpečnostní slot: 1x slot pro zámek Kensington 
Rychlé nabíjení: baterii NB může být nabita už za jednu hodinu až do min. 80 % kapacity 
Porty a sloty minimální počet: 
1x USB-C 3.1 2. generace 
1x Port USB-A 3.1 1. generace s technologií PowerShare 
2x DisplayPort 1.4 
1x Port HDMI 2.0b 
1x Víceúčelový port USB-C DisplayPort 
2x Port USB-A 3.1 1. generace 
1x Rozhraní gigabitového ethernetu RJ45 

4) Instalační práce 
Instalační a konfigurační práce - doprava zařízení na místo technikem, integrace do datové sítě; 
konfigurace a nastavení. 

Dodávaná zařízení musí být určená pro český trh a pocházet z české distribuce. 

Rozsah objednávky je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka tabletů, software a 
dokovacích stanic“. 

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková | organizace 
Termín dodání a instalace: do 10 týdnů od uzavření smluvního vztahu 

Místo dodání: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková | organizace 
Cena bez DPH: 293 350,00 Kč 

Cena vč. DPH: 354 953,50 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této obj ednávky, která tvoří její nedílnou součást. 
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
PODPISY SML ÍCH STRAN 

           L DAP i MOST, 

| 

| 

HSC Com 

' 

uter 

a DASA, 

C Rudova'o A : Fy lk.: 

n m 

ši DIČ: 5014535 © si PR su v Ústi nad Labem 

= = šé 

i Č, vložka 11715 Razítko a podpis dodavatele 
ředitelka školy 

Dne: L Pl jg Dne: .e Ps 
Št



Příloha č. I k objednávce č. ze dne 2. 8, 2021 

Dodávka a instalace bude probíhat Š orzmnizace: p dle dohody s pracovníky ZŠ Most, ul. Jakuba Arbesa 2454, příspěvková 

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 
S r w r ř 
l s termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 

u - prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a 
. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání: 

© | 24 měsíců na dokovací stanice 

e © 12 měsíců pro zařízení [OS a software 

Zajištění záručních oprav si nevyžádá pro zadavatele žádné náklady spojené s reklamací (poštovné atp.) 

Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s 

kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, 

SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má 

platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby. 

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat 

veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit 

důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. 

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 

započatý kalendářní den prodlení. 

že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
Smluvní strany prohlašují, 

í ve smyslu zák. č. 106/1999 sb.a zveřejnění bez 
$17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupněn 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich 

realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

mluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 0 ochraně osobních údajů). 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Při nakládání s osobními údaji se s 

    

   

      

C Computers s.r.o. 
ů O Mast 

4. 

; DIČ: © 
4 Kra,ský soud v Ústí nad Labem 

oddil C, vložka 11715 

EO JE B oo op s za a BS A 

podpis dodavatele


